
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.08.2023                                                                                               № 81 

п. Садовый 

 

О занесении на Доску Почета.  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования», на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского муниципального  

района Саратовской области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Занести на Доску почета Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  

за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2023 году: 

- Егорова Ивана Ивановича- тракториста ООО «Газпромтрансгаз 

Саратов» Сторожевского ЛПУ МГ Кологривовской промплощадки; 

-Величкину Александру Сергеевну – заместитель директора по 

воспитательной работе МОУ «СОШ п. Садовый имени Героя Советского 

Союза В.А.Васильева; 

-Перминову Нину Валентиновну – Старшего дома № 8 ул. 

Хозяйственная; 

- дом №5 ул. Комсомольская п. Садовый;  

- Потребительский кооператив водоснабжения и водоотведения 

«Садовый»; 

- Попову Людмилу Михайловну – активного жителя п. Садовый;  

- Садовское первичное отделение Татищевской районной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов; 

- Демидова Дениса Дмитриевича игрока волейбольной команды 

«Звезда»; 

2. Наградить Грамотой администрации Садовского муниципального 



2 

 

образования Татищевского района Саратовской области  за активное участие 

в благоустройстве населенных пунктов Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области: 

- Сузгаева Виталия Леонтьевича - линейного трубопроводчика ООО  

«Газпромтрансгаз Саратов» Сторожевского ЛПУ МГ Кологривовской 

промплощадки 

- Носатова Сергея Александровича - линейного трубопроводчика ООО  

«Газпромтрансгаз Саратов» Сторожевского ЛПУ МГ Кологривовской 

промплощадки 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Заместитель главы администрации  

 Садовского  муниципального образования                      Т.В.Калетурина   


